
 
 

HSBC 香港上海銀行  

The Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited  
Incorporated in the Hong Kong SAR with limited liability  
 

香港上海銀行は、英国ロンドンに本部をおく HSBC グループの母体行です。  

The Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited is the founding member of the HSBC Group, headquartered in London, UK. 

2013年10月 

エマージング国通貨の為替手数料無料について 

お客様各位 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日本におけるHSBCプレミアサービスのご提供中止に伴い、お客様にご迷惑をお掛けしますことを深くお詫
び申し上げます。 
 

今般、口座解約に伴い、エマージング国通貨から円に交換される際の為替手数料につきまして、当面の間、

金額の制限なく無料とさせていただきます。詳細は下記をご覧ください。 

 

記 

■ 適用開始日 2013年10月15日 

■ 対象取引(手数料) 日本のHSBCプレミア口座解約に伴い、対象通貨から円に交換する際の為替手数料 

 

 
なお、為替手数料を無料とする取扱いにつきましては今後変更となる場合がありますので、ご了承くださ

い。 

以上 

 

外貨預金より円預金への振替は、お電話にて承ります。香港上海銀行東京支店（日本国内から0120-777-369/

海外から81-3-5204-5001 平日9時～17時）までお問い合わせください。 

 
従前同様のサービスをご提供いたしかねますことをご賢察のうえ、お早目の口座解約お手続きをご検討い
ただきますようお願い申し上げます。口座解約に伴う送金手数料は無料とさせていただいております。 

 

ご不明な点がございましたら、香港上海銀行東京支店までお問い合わせください。 

 
重ねまして、お客様にご不便・ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 
 

謹白 

香港上海銀行 

SGD シンガポールドル

ZAR 南アフリカランド

MXN メキシコペソ

TRY トルコリラ

RUB ロシアルーブル

DKK デンマーククローネ

NOK ノルウェークローネ

SEK スウェーデンクローナ

CZK チェココルナ

HUF ハンガリーフォリント

PLN ポーランドズロチ

AED アラブ首長国連邦ディルハム

KWD クウェートディナール

THB タイバーツ

CNY 中国元

対象通貨


